CAMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA
CONTABIL

Balancete da Receita

Exercicio: 2019
Pag.: 1

Classificacao Previsao Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Dezembro / 2019
Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA

1 INSS
2 PENSAO ALIMENTICA
4 ISS

5 IMPOSTO DE RENDA
8 RENDIMENTOS E APLICAGAO FINANCEIRA
1.11  CONSIGNADO CAIXA ECONOMICO
1.12 DUODECIMO
TOTAL

Arrec. Més
12.637,16
2.641,46
526,05
8.228,91
179,06
8.405,08
118.471,86
151.089,58

Arrec. Ano
98.395,08
31.891,56

2.071,05
54.854,15
1.989,68
100.860,96
1.421.662,29
1.711.724,77

SALDO DE BANCO
1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA

2 CAIXA

3 BANCO BRASIL APLICAGAO

4 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
5 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
TOTAL

TOTAL GERAL

Sd. Més Anterior
169.788,82

0,19

0,00

0,00

0,00

169.789,01

320.878,59

Exercicio Ant.
8.789,01

0,19

0,00

0,00

0,00

8.789,20

1.720.513,97




