

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA
CONTÁBIL
Balancete da Receita

Exercício: 2019
Pág.: 1

Classificação	Previsão Inicial	Arrec. no Mês	Arrec. no Ano	Dezembro / 2019	Por Arrecadar
---------------	------------------	---------------	---------------	-----------------	---------------

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA	Arrec. Mês	Arrec. Ano
1 INSS	12.637,16	98.395,08
2 PENSÃO ALIMENTICA	2.641,46	31.891,56
4 ISS	526,05	2.071,05
5 IMPOSTO DE RENDA	8.228,91	54.854,15
8 RENDIMENTOS E APLICAÇÃO FINANCEIRA	179,06	1.989,68
1.11 CONSIGNADO CAIXA ECONÔMICO	8.405,08	100.860,96
1.12 DUODÉCIMO	118.471,86	1.421.662,29
TOTAL	151.089,58	1.711.724,77
SALDO DE BANCO	Sd. Mês Anterior	Exercício Ant.
1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	169.788,82	8.789,01
2 CAIXA	0,19	0,19
3 BANCO BRASIL APLICAÇÃO	0,00	0,00
4 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	0,00	0,00
5 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	0,00	0,00
TOTAL	169.789,01	8.789,20
TOTAL GERAL	320.878,59	1.720.513,97